SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 24, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2007

Altera o Anexo III da Portaria nº 7, de 17 de janeiro
de 2007.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso da competência prevista nos artigos 5º e 15 do Ato nº 275, de 15 de
dezembro de 2005,

RESOLVE:

Art. 1º O Anexo III de que trata o art. 3º da Portaria nº 7, de 17 de janeiro

de 2007, fica alterado na forma do Anexo desta Portaria.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL AUGUSTO FONSECA DE CAMPOS

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 2 mar. 2007.